
第17回全日本新体操クラブ選手権
1部リーグ：クラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール クラブ リボン 得点

1 安達新体操クラブ / SSJ 39.025 40.800 12.350 28.775 39.950 160.900
     日高　舞 15.325 15.625 15.975 15.625

     三上　真穂 11.850 12.800 12.800 12.225
     江田　友莉亜 11.850 12.375 12.350 12.100

2 飛行船新体操クラブ / 1部 39.750 38.900 12.050 28.975 38.800 158.475
     井上　実美 14.425 14.625 14.800 13.900

     高橋　麻理子 13.600 13.875 14.175 13.900
     宮本　枝実 11.725 10.400 12.050 11.000

3 イオン / 1部 38.525 39.575 11.625 28.925 39.425 158.075
     穴久保　璃子 14.350 14.050 15.200 14.850

     山口　留奈 13.450 13.500 13.725 13.125
     柳川　佳凛 10.725 12.025 11.625 11.450

4 ＮＰＯぎふ新体操クラブ / 1部 39.800 37.275 11.400 27.275 37.450 153.200
     浅井　美彩登 13.750 12.875 13.100 12.575

     横山　加奈 14.525 14.450 14.175 13.800
     小出　菜子美 11.525 9.950 11.400 11.075

5 町田ＲＧ / 1部 36.425 36.950 13.000 25.900 36.050 148.325
     熊谷　早希 12.575 12.975 12.975 12.000
     寺澤　由真 11.875 11.175 12.925 11.675

     成松　エリナ 11.975 12.800 13.000 12.375
6 ウーマンズ新体操クラブ / SSJ 35.475 37.325 10.425 27.425 34.325 144.975

     大貫　友梨亜 14.075 14.625 15.650 14.350
     加戸　友季菜 10.575 11.275 11.775 9.925

     三浦　莉奈 10.825 11.425 10.425 10.050
7 アンジュ / SSJ 36.175 35.950 11.875 24.950 34.875 143.825

     足立　明穂 11.125 11.800 11.725 11.350
     安本　恵理 13.875 13.025 13.225 13.125

     池ケ谷　晴香 11.175 11.125 11.875 10.400
8 みなみ新体操クラブ / SSJ 34.625 36.600 10.550 24.925 34.875 141.575

     杉本　多賀江 13.350 13.425 13.100 13.325
     本多　里香 12.200 12.550 11.825 11.375

     長谷川　理子 9.075 10.625 10.550 10.175
予選9 アミューズ新体操クラブ / SSJ 35.000 35.125 70.125

     宿谷　あゆみ 12.475 11.800
     永田　ゆか 12.325 12.775

     佐々木　里菜 10.200 10.550
予選10 熊本ＲＧ / SSJ 32.675 36.075 68.750

     河津　花絵 11.350 12.350
     宮崎　友里江 12.000 12.175

     帆足　美優 9.325 11.550
予選11 ＳＴＥＬＬＡ / 1部 29.525 32.975 62.500

     阿部　真由 9.300 10.550
     山口　夏苗 10.400 11.500
     長井　捺珠 9.825 10.925
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第17回全日本新体操クラブ選手権
1部リーグ 8月29-31日
シニア個人総合 東京体育館
順位 氏名 クラブ名 ロープ フープ クラブ リボン 得点

1 日高　舞 安達新体操クラブ / SSJ 15.325 15.625 15.975 15.625 62.550
2 大貫　友梨亜 ウーマンズ新体操クラブ / SSJ 14.075 14.625 15.650 14.350 58.700
3 穴久保　璃子 イオン / 1部 14.350 14.050 15.200 14.850 58.450
4 井上　実美 飛行船新体操クラブ / 1部 14.425 14.625 14.800 13.900 57.750
5 横山　加奈 ＮＰＯぎふ新体操クラブ / 1部 14.525 14.450 14.175 13.800 56.950
6 高橋　麻理子 飛行船新体操クラブ / 1部 13.600 13.875 14.175 13.900 55.550
7 山口　留奈 イオン / 1部 13.450 13.500 13.725 13.125 53.800
8 長田　侑里乃 世田谷ジュニア新体操クラブ / SSJ 13.100 13.450 13.550 13.200 53.300
9 安本　恵理 アンジュ / SSJ 13.875 13.025 13.225 13.125 53.250
10 杉本　多賀江 みなみ新体操クラブ / SSJ 13.350 13.425 13.100 13.325 53.200
11 浅井　美彩登 ＮＰＯぎふ新体操クラブ / 1部 13.750 12.875 13.100 12.575 52.300
12 熊谷　早希 町田ＲＧ / 1部 12.575 12.975 12.975 12.000 50.525
13 三上　真穂 安達新体操クラブ / SSJ 11.850 12.800 12.800 12.225 49.675
14 高田　佳弥 ＫＡＮＡＩ　Ｒ・Ｇ / SSJ 12.525 12.750 12.975 11.100 49.350
15 中澤　歩 塩尻ポーラ☆スターＲＧ / SSS 12.225 12.275 12.500 11.900 48.900
16 宿谷　あゆみ アミューズ新体操クラブ / SSJ 12.475 11.800 11.725 12.750 48.750
17 熊澤　直美 Ｍ２三碓新体操クラブ / SSS 12.775 11.850 12.100 11.575 48.300
18 平田　美沙紀 飛行船ＲＧ / SSJ 12.100 12.575 11.475 12.025 48.175
19 本多　里香 みなみ新体操クラブ / SSJ 12.200 12.550 11.825 11.375 47.950
20 永田　ゆか アミューズ新体操クラブ / SSJ 12.325 12.775 12.200 10.300 47.600
21 高安　映理 ピュアＲ．Ｇ / SSJ 11.675 12.450 24.125
22 河津　花絵 熊本ＲＧ / SSJ 11.350 12.350 23.700
23 寺澤　由真 町田ＲＧ / 1部 11.875 11.175 23.050
24 足立　明穂 アンジュ / SSJ 11.125 11.800 22.925
25 山口　夏苗 ＳＴＥＬＬＡ / 1部 10.400 11.500 21.900
26 阿部　真由 ＳＴＥＬＬＡ / 1部 9.300 10.550 19.850

第17回全日本新体操クラブ選手権
1部リーグ 8月29-31日
ジュニア個人総合 東京体育館
順位 氏名 クラブ名 ロープ フープ ボール リボン 得点

1 成松　エリナ 町田ＲＧ / 1部 11.975 12.800 13.000 12.375 50.150
2 江田　友莉亜 安達新体操クラブ / SSJ 11.850 12.375 12.350 12.100 48.675
3 佐藤　彩乃 土屋ＲＧクラブ / SJJ 10.975 12.750 12.675 11.250 47.650
3 松原　梨恵 ALFA / SSJ 10.975 12.725 12.700 11.250 47.650
5 村瀬　はるか 名女大Ｊｒ新体操教室 / JJJ 11.400 11.525 12.375 11.125 46.425
6 柳川　佳凛 イオン / 1部 10.725 12.025 11.625 11.450 45.825
7 宮本　枝実 飛行船新体操クラブ / 1部 11.725 10.400 12.050 11.000 45.175
8 池ケ谷　晴香 アンジュ / SSJ 11.175 11.125 11.875 10.400 44.575
9 春田　ひかる みなみ新体操クラブ愛知 / JJJ 9.500 11.900 11.375 11.325 44.100
10 小出　菜子美 ＮＰＯぎふ新体操クラブ / 1部 11.525 9.950 11.400 11.075 43.950
11 島岡　里奈 ＫＡＮＡＩ　Ｒ・Ｇ / SSJ 10.500 10.575 11.050 11.475 43.600
12 小林　千真理 ブルーミングＲ・Ｇ　花 / JJJ 10.625 10.750 11.275 10.775 43.425
13 帆足　美優 熊本ＲＧ / SSJ 9.325 11.550 20.875
14 長井　捺珠 ＳＴＥＬＬＡ / 1部 9.825 10.925 20.750
15 三沢　真希 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. / SSJ 9.650 11.000 20.650
16 古越　萌衣 ブルーミングＲ・Ｇ / JJJ 9.575 10.650 20.225
17 村口　明日佳 みどり新体操クラブ / SJJ 9.125 10.150 19.275
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSSクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点

1 Ｍ２三碓新体操クラブ / SSS 11.500 12.175 9.900 33.575
     今谷　世里 11.500
     熊澤　直美 12.175
     八島　花帆 9.900

2 塩尻ポーラ☆スターＲＧ / SSS 12.575 10.000 10.175 32.750
     中澤　歩 12.575
     百瀬　礼 10.000

     笠原　基衣 10.175
3 友ステーションＣｌｏｖｅｒ / SSS 10.850 10.150 9.200 30.200

     中宮　瑠香 10.850
     中山　菜 10.150

     岩永　美咲 9.200
4 みずほＲＧ　並木坂 / SSS 10.600 9.475 8.825 28.900

     山隈　遥奈 10.600
     新海　萌子 9.475

     西生　樹 8.825
5 みなみ新体操クラブ名古屋 / SSS 9.750 9.975 8.475 28.200

     小高　眞衣 9.750
     熊田　ゆい 9.975
     佐藤　美月 8.475

6 ＡＳＫＡ・ＲＧ・Ｊ / SSS 9.600 8.975 8.625 27.200
     工藤　愛李奈 9.600

     橘木　彩乃 8.975
     大木　英里香 8.625

7 京都たかはし新体操クラブ / SSS 9.050 9.850 7.550 26.450
     河野　祥子 9.050

     西山　菜緒子 9.850
     吉川　莉奈 7.550

8 セフィーユRG / SSS 9.000 9.600 7.100 25.700
     宮本　綾奈 9.000
     吉田　樹里 9.600

     東　聖子 7.100
9 ＷｉｎｇなんまつＲ.Ｇ. / SSS 8.375 9.225 7.875 25.475

     原田　由季 8.375
     小穴　伶奈 9.225
     塚田　彩香 7.875

10 神戸愛徳ＲＧ / SSS 9.075 7.375 8.500 24.950
     村田　麻衣 9.075
     西河　美里 7.375
     長井　恵未 8.500

11 樟蔭ジュニア / SSS 7.175 7.725 9.000 23.900
     實守　由起 7.175

     濱田　ひづき 7.725
     四宮　江梨 9.000

12 樟蔭ジュニア東大阪教室 / SSS 8.900 7.975 6.675 23.550
     八上　美幸 8.900
     川岸　千恕 7.975
     津田　珠未 6.675

13 札幌ＭＥＧ．ＲＧクラブ / SSS 7.600 7.450 8.350 23.400
     佐藤　尋子 7.600

     東　志保 7.450
     鈴木　詩織 8.350
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSSクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点

14 ヨーケンＲＧ / SSS 7.200 7.200 8.075 22.475
     篠田　紗也子 7.200

     猿子　美知 7.200
     松岡　陽菜 8.075

15 こどもの城新体操クラブ / SSS 7.625 7.250 7.250 22.125
     高梨　宙未 7.625

     定水　萌 7.250
     平松　由衣 7.250

16 すみれＲＧ / SSS 10.150 0.000 10.175 20.325
     森本　春花 10.150
     大木　奈桜
     平井　萌果 10.175
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSJクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点

1 安達新体操クラブ / SSJ 15.475 13.250 11.600 40.325
     日高　舞 15.475

     三上　真穂 13.250
     江田　友莉亜 11.600

2 アンジュ / SSJ 13.675 11.850 10.950 36.475
     安本　恵理 13.675
     足立　明穂 11.850

     池ケ谷　晴香 10.950
3 熊本ＲＧ / SSJ 11.950 12.325 11.925 36.200

     宮崎　友里江 11.950
     河津　花絵 12.325
     帆足　美優 11.925

4 ウーマンズ新体操クラブ / SSJ 14.525 10.925 10.050 35.500
     大貫　友梨亜 14.525
     加戸　友季菜 10.925

     三浦　莉奈 10.050
5 アミューズ新体操クラブ / SSJ 12.900 12.675 9.900 35.475

     宿谷　あゆみ 12.900
     永田　ゆか 12.675

     佐々木　里菜 9.900
6 みなみ新体操クラブ / SSJ 12.925 12.100 9.500 34.525

     杉本　多賀江 12.925
     本多　里香 12.100

     長谷川　理子 9.500
6 ＫＡＮＡＩ　Ｒ・Ｇ / SSJ 11.650 12.100 10.775 34.525

     増井　紬 11.650
     高田　佳弥 12.100
     島岡　里奈 10.775

8 ピュアＲ．Ｇ / SSJ 13.100 11.350 10.000 34.450
     高安　映理 13.100
     小林　千春 11.350
     毛利　実侑 10.000

9 飛行船ＲＧ / SSJ 11.925 12.275 9.150 33.350
     富樫　沙織 11.925

     平田　美沙紀 12.275
     山崎　愛 9.150

10 ソレイユＲＧ / SSJ 11.800 11.325 10.200 33.325
     大間　美奈 11.800

     森久保　ゆうき 11.325
     森久保　愛 10.200

11 町田ＲＧ　もりの / SSJ 12.550 10.275 10.400 33.225
     山脇　麻衣 12.550

     堀平　もえり 10.275
     奥畑　遥景 10.400

12 ALFA / SSJ 9.625 11.550 11.950 33.125
     日置　百合菜 9.625
     藤井　沙都美 11.550

     松原　梨恵 11.950
13 山形ＲＧ / SSJ 10.950 11.575 10.575 33.100

     細谷　有生 10.950
     大澤　ゆかり 11.575
     佐々木　真子 10.575
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSJクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点

14 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. / SSJ 10.725 10.050 11.350 32.125
     湯田　愛理 10.725
     大月　美輝 10.050
     三沢　真希 11.350

15 COSMOS / SSJ 11.250 10.375 9.650 31.275
     新崎　さちや 11.250

     亀田　三鈴 10.375
     牧野　和美 9.650

16 ローズ新体操クラブ / SSJ 11.100 10.000 9.950 31.050
     飯島　早織 11.100

     櫻庭　未那美 10.000
     浅野　里実 9.950

17 世田谷ジュニア新体操クラブ / SSJ 13.175 8.750 9.075 31.000
     長田　侑里乃 13.175

     大内　美咲 8.750
     山﨑　かりん 9.075

17 秋川新体操クラブ / SSJ 9.100 11.775 10.125 31.000
     高橋　直美 9.100
     滝沢　咲季 11.775
     高見　留花 10.125

19 Ｒｉｂｂｏｎ　新体操クラブ / SSJ 10.625 11.050 8.500 30.175
     栗本　結里加 10.625
     小川　真理菜 11.050

     飯田　涼 8.500
20 仙台ジュニア体育研究所 / SSJ 8.750 11.650 9.525 29.925

     藤岡　萌 8.750
     高橋　英美 11.650
     相澤　実里 9.525

21 済美クラブ / SSJ 10.475 10.050 9.025 29.550
     西原　夏加 10.475
     西原　彩加 10.050
     石丸　若奈 9.025

22 山形RGドゥ / SSJ 8.700 9.925 10.675 29.300
     平間　菜穂子 8.700

     渡辺　真純 9.925
     冨樫　茜音 10.675

23 浜松ＲＧ / SSJ 10.300 10.375 8.375 29.050
     徳永　弓璃花 10.300

     鈴木　沙季 10.375
     武田　佳奈 8.375

24 NOVA新体操クラブ / SSJ 11.300 9.825 7.525 28.650
     生天目　里実 11.300

     木村　望 9.825
     平　菜摘 7.525

25 ねもと新体操クラブ / SSJ 9.950 8.575 10.000 28.525
     中村　真依 9.950

     猪口　瑛梨香 8.575
     原　麻由美 10.000

26 ＴＥＳＯＲＯ / SSJ 10.250 9.675 8.375 28.300
     渡邊　奈々 10.250

     大久保　愛莉 9.675
     竹内　芙美伽 8.375
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSJクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点

27 ハーツＲ・Ｇ　三好 / SSJ 10.575 10.700 6.675 27.950
     辻村　有紀 10.575

     古川　史 10.700
     神野　有以 6.675

28 みずなみＲＧＣ / SSJ 10.025 10.625 6.775 27.425
     中垣　真木子 10.025

     中村　香葉 10.625
     後藤　圭衣子 6.775

29 ＡＳＫＡ・ＲＧ・Ｓ / SSJ 7.825 9.475 9.050 26.350
     佐藤　静香 7.825
     大貫　裕美 9.475
     萬沢　優奈 9.050

30 草加ジュニア新体操クラブ / SSJ 8.075 9.300 8.825 26.200
     芦川　由香里 8.075

     大沼　彩乃 9.300
     河野　榛香 8.825

31 戸板Ｒ.Ｇ / SSJ 8.250 9.100 8.025 25.375
     太田　紀子 8.250

     島崎　恵 9.100
     中瀬　明佳 8.025

32 丸岡新体操クラブ / SSJ 9.900 7.725 7.125 24.750
     鰐渕　ののか 9.900

     堂前　汐里 7.725
     中山　愛望 7.125

33 みずほＲＧ　合志 / SSJ 8.675 9.700 6.200 24.575
     鍵山　千秋 8.675
     上村　理紗 9.700
     大木　瑠莉 6.200

34 ＲＧ葛飾 / SSJ 9.925 6.675 7.700 24.300
     雨宮　利果 9.925
     田口　千紘 6.675
     崎代　真夢 7.700

35 北上新体操クラブ / SSJ 8.975 9.050 6.200 24.225
     高柴　莉子 8.975
     千田　美樹 9.050

     佐藤　愛里沙 6.200
36 国分寺ジュニア新体操クラブ / SSJ 10.125 5.700 7.700 23.525

     村上　成美 10.125
     室　樹文 5.700

     飯田　舞花 7.700
37 ひだかＲ・Ｇ　泉 / SSJ 8.375 6.975 7.525 22.875

     大原　千佳 8.375
     島松　早紀 6.975
     牛﨑　絢子 7.525

38 CREA RG / SSJ 5.650 4.450 4.950 15.050
     阿南　優美 5.650

     藤川　薫 4.450
     植木　菜摘 4.950
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SJJクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点

1 町田ＲＧ　やまさき / SJJ 11.800 10.275 9.450 31.525
     木村　仁美 11.800

     成松　アユリ 10.275
     井上　絵理 9.450

2 土屋ＲＧクラブ / SJJ 9.875 9.375 11.575 30.825
     畑農　佳美 9.875

     土屋　みゆき 9.375
     佐藤　彩乃 11.575

3 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ / SJJ 10.625 9.600 10.175 30.400
     辻　綾香 10.625

     田中　七菜子 9.600
     鈴村　亜希 10.175

4 チェルシーＲＧＣ / SJJ 11.075 9.075 10.050 30.200
     山田　里歩 11.075
     伊藤　彩実 9.075

     恒川　愛 10.050
5 みどり新体操クラブ / SJJ 10.375 8.375 11.025 29.775

     平岡　咲 10.375
     花田　かすみ 8.375
     村口　明日佳 11.025

6 サンシャインＲ．Ｇ / SJJ 9.750 10.825 9.100 29.675
     柏木　美智子 9.750

     鈴木　志帆 10.825
     横井　麻衣 9.100

7 グレース / SJJ 10.825 8.625 8.850 28.300
     武井　実咲 10.825
     梅津　千誉 8.625
     阿部　麻由 8.850

8 Ｓｉｅｇ Ｒ.Ｇクラブ / SJJ 11.100 8.475 8.050 27.625
     本間　聖美 11.100
     本間　理奈 8.475
     浅井　絵梨 8.050

9 岸川ｽﾎﾟｰﾂｽﾀｼﾞｵ 新体操クラブ / SJJ 9.825 8.600 9.125 27.550
     尾竹　絵里香 9.825
     山田　真奈穂 8.600

     井畑　萌 9.125
10 ＧＧＳクラブ / SJJ 10.000 7.950 8.800 26.750

     池澤　吉野 10.000
     岸田　美咲 7.950

     児玉　愛 8.800
11 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ　９７ / SJJ 9.000 8.100 9.375 26.475

     西野　杏香 9.000
     圓城　志帆 8.100

     辻　唯香 9.375
12 大門RG / SJJ 10.175 6.675 8.800 25.650

     前田　恵 10.175
     笹　瑠里子 6.675
     中圓尾　結 8.800

13 ひだかＲ．Ｇ / SJJ 9.375 7.175 8.825 25.375
     大神　綾 9.375

     中村　安沙子 7.175
     河津　花観 8.825
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SJJクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点

14 ＳＩＲＥＮＡ / SJJ 8.400 8.925 7.900 25.225
     奥野　春菜 8.400
     松原　風花 8.925

     下向井　優香 7.900
15 ＣＡＮＤＹ．ＲＧ．ジュニア / SJJ 8.525 8.425 8.200 25.150

     小池　真由 8.525
     谷村　佳保 8.425

     伊賀　由梨佳 8.200
16 Junshin Ｒ・Ｇ / SJJ 9.525 7.650 7.825 25.000

     迫　利菜 9.525
     立平　連那 7.650
     田代　夏海 7.825

17 ＳＩＲＥＮＡ ＲＧ / SJJ 8.050 7.900 8.600 24.550
     落合　紘子 8.050
     中原　鈴香 7.900

     小林　麗 8.600
18 熊本市ジュニア新体操クラブ / SJJ 9.300 6.175 8.950 24.425

     田尻　万能 9.300
     中武　絢 6.175

     岡本　沙織 8.950
19 Sorae Jupiter / SJJ 8.050 8.375 7.850 24.275

     鈴木　麻美 8.050
     柵　香寿実 8.375
     草野　奈央 7.850

20 アニモＲＧ / SJJ 9.450 7.075 7.525 24.050
     坂本　佳萌子 9.450
     市川　眞理江 7.075
     佐々木　春乃 7.525

21 シックスアイズＲＧ / SJJ 8.050 8.475 7.450 23.975
     城石　舞 8.050

     尾関　里沙 8.475
     伊藤　真央 7.450

22 SOKA R.G / SJJ 8.675 7.575 7.625 23.875
     嵯峨　文実 8.675

     上原　可菜子 7.575
     梅澤　昭乃 7.625

23 LaLa RGC 大野城 / SJJ 7.225 6.650 9.550 23.425
     石隈　聖奈 7.225
     石隈　愛奈 6.650
     井手　彩音 9.550

24 高松市体操協会新体操教室 / SJJ 8.150 7.375 7.825 23.350
     植村　舞華 8.150
     西山　由夏 7.375

     伊東　美優香 7.825
25 Shaleur R.G.U / SJJ 7.725 7.550 8.025 23.300

     近藤　のぞみ 7.725
     山口　菜緒 7.550

     高橋　恵美花 8.025
26 戸板Ｒ.Ｇ Jr / SJJ 10.600 6.200 6.400 23.200

     国光　彩子 10.600
     永井　彩絵 6.200
     小林　沙伎 6.400
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SJJクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点

27 アーネストＲ・Ｇ / SJJ 6.675 7.575 8.275 22.525
     北村　彩夏 6.675
     河原　史織 7.575
     黒岩　沙弥 8.275

28 岡山早島新体操クラブ / SJJ 10.575 4.900 6.975 22.450
     谷口　広子 10.575

     江口　萌 4.900
     福島　郁 6.975

29 アニモR.Gジュニア / SJJ 6.700 7.825 7.375 21.900
     中村　葵 6.700

     小森　玲奈 7.825
     中村　萌乃加 7.375

30 DIVA R・G / SJJ 8.675 6.175 6.025 20.875
     喜納　弥沙 8.675
     上野　敦子 6.175
     古市　季美 6.025

31 OSK新体操スクール / SJJ 7.075 6.300 7.375 20.750
     神田　くらら 7.075

     秋山　杏里沙 6.300
     高内　咲子 7.375

32 丸岡新体操クラブＦＦ / SJJ 7.900 6.350 5.825 20.075
     今城　佐登美 7.900
     藤原　知沙都 6.350

     西田　愛 5.825
33 セリーズＲ・Ｇ・Ｃ / SJJ 5.450 5.675 5.575 16.700

     新井　結真 5.450
     梶川　実里 5.675
     嶋岡　志織 5.575
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点

1 名女大Ｊｒ新体操教室 / JJJ 9.625 11.525 11.025 32.175
     吉岡　麗 9.625

     三浦　佳純 11.525
     村瀬　はるか 11.025

2 みなみ新体操クラブ愛知 / JJJ 10.300 10.225 11.275 31.800
     杉本　早裕吏 10.300

     吉田　綾花 10.225
     春田　ひかる 11.275

3 舞エンジェルスＲ．Ｇ　Ｓｏｒａ / JJJ 9.700 11.250 10.000 30.950
     新井　彩夏 9.700
     大沼　利佳 11.250

     矢澤　優 10.000
4 ソレイユ / JJJ 9.525 11.300 10.100 30.925

     櫛田　志穂 9.525
     阿部　睦 11.300

     馬渕　綾子 10.100
5 竹田ＲＧ / JJJ 9.725 11.025 9.650 30.400

     和氣　亜沙美 9.725
     高橋　知花 11.025
     金森　千夏 9.650

6 舞エンジェルスＲ．Ｇ / JJJ 10.150 10.500 9.525 30.175
     山崎　真緒 10.150
     唐澤　紗季 10.500

     小原　恵 9.525
7 ハーツ新体操クラブ / JJJ 10.650 9.625 9.875 30.150

     高木　まどか 10.650
     星野　梓 9.625
     森　晴菜 9.875

8 みやび新体操クラブ長岡京 / JJJ 8.400 11.325 9.125 28.850
     共田　茉里 8.400

     藤岡　里沙乃 11.325
     西村　里々佳 9.125

9 Ｍ２．Ｒ．Ｇ．Ｃ / JJJ 10.650 8.875 9.300 28.825
     福山　智代 10.650
     中村　愛美 8.875

     熊澤　友里恵 9.300
10 名女大JrケイファR・G / JJJ 8.600 10.325 9.500 28.425

     井尾　美乃里 8.600
     堤　真那 10.325
     近藤　汐 9.500

11 ＣＡＣ　ＲＧ / JJJ 8.375 10.900 9.125 28.400
     斉藤　春奈 8.375
     小川　真悠 10.900
     宍倉　萌美 9.125

12 チェルシーＲＧＴ / JJJ 9.625 9.400 9.275 28.300
     伊藤　美沙希 9.625

     舟橋　未奈 9.400
     武藤　茜 9.275

13 北九州ジュニア / JJJ 8.650 9.750 9.400 27.800
     大森　実樹 8.650

     西島　佐和子 9.750
     岸本　万由子 9.400
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点

14 ブルーミングＲ・Ｇ / JJJ 7.975 7.875 11.900 27.750
     小林　美愛 7.975

     大山　舞 7.875
     古越　萌衣 11.900

15 舞エンジェルスＲ．Ｇ　Ｊｒ． / JJJ 9.525 8.775 9.100 27.400
     栗山　静花 9.525
     笹井　綾乃 8.775

     那須野　美月 9.100
16 友ステーション / JJJ 9.225 8.775 9.325 27.325

     芳本　雅 9.225
     井上　紗矢香 8.775
     水戸部　杏侑 9.325

17 Detelina / JJJ 8.050 9.825 9.400 27.275
     德田　真祐 8.050
     高橋　里沙 9.825
     德田　優花 9.400

18 秋田ＲＧ愛好会 / JJJ 7.950 9.150 10.125 27.225
     池田　望睦 7.950

     芳賀　夏帆子 9.150
     七尾　真結 10.125

18 Sonnet R.G. / JJJ 9.300 8.700 9.225 27.225
     光永　有花 9.300

     清水　ほのか 8.700
     三上　碧衣 9.225

20 グンゼスポーツクラブ　つかしん / JJJ 10.600 8.400 8.150 27.150
     三好　遥 10.600

     塩﨑　響子 8.400
     野村　麻美 8.150

20 ＫＡＮＡＩ．Ｊｒ．Ｒ．Ｇ / JJJ 9.125 8.825 9.200 27.150
     竹下　比奈子 9.125

     安島　里美 8.825
     田中　智美 9.200

22 ティアラＲＧ / JJJ 7.675 10.525 8.875 27.075
     佐藤　晏莉 7.675

     三好　千奈美 10.525
     澤木　麻帆 8.875

22 ローズＲＳＧ / JJJ 9.875 9.000 8.200 27.075
     影山　遥 9.875

     渡部　奈々 9.000
     永瀬　麻梨凛 8.200

22 加藤Ｒ．Ｇクラブ / JJJ 9.150 8.525 9.400 27.075
     真子　瑛早 9.150
     沼口　結貴 8.525

     石野　さやか 9.400
25 ＷｉｎｇみさとＲ.Ｇ. / JJJ 8.350 9.950 8.650 26.950

     本山　日南子 8.350
     輿　雅子 9.950

     古川　綾乃 8.650
26 ブルーミングＲ・Ｇ　花 / JJJ 7.050 8.350 11.325 26.725

     頼田　綾音 7.050
     佐藤　杏奈 8.350

     小林　千真理 11.325
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点

27 山形ジュニアRG / JJJ 8.300 8.100 10.125 26.525
     原田　海歩 8.300
     原田　沙紀 8.100
     藤田　桃子 10.125

28 すみれＲＧ桜ノ宮 / JJJ 8.900 9.075 8.500 26.475
     橋本　拓実 8.900

     高田　紗也子 9.075
     西川　和 8.500

29 シェリーＲ.Ｇ / JJJ 8.025 8.725 9.575 26.325
     長谷川　桃花 8.025
     赤塚　妃奈子 8.725
     小野　明日香 9.575

30 フェアリーＲ．Ｇ．クラブ / JJJ 8.550 8.750 8.725 26.025
     髙橋　沙織 8.550
     川又　千鶴 8.750
     原田　菜那 8.725

31 Fairy Club / JJJ 9.925 7.525 8.525 25.975
     影治　里穂 9.925

     中川　紫乃香 7.525
     天羽　結香 8.525

32 アミューズ松戸新体操クラブ / JJJ 8.300 8.750 8.900 25.950
     岩谷　ちさと 8.300
     黒澤　果菜 8.750

     千葉　優可理 8.900
33 レインボーＲ．Ｇ．すわ / JJJ 8.450 8.350 9.025 25.825

     折井　里帆 8.450
     関　留奈 8.350

     塚田　ほなみ 9.025
34 仙台ジュニアＲＧ / JJJ 7.750 7.875 10.175 25.800

     小畑　里加子 7.750
     氏家　美季 7.875

     遠藤　侑 10.175
35 Ｃｌｕｂ　Ｏ・Ｔ・Ａ / JJJ 8.625 7.525 9.575 25.725

     平尾　理子 8.625
     金平　悠奈 7.525
     黒木　絢子 9.575

36 ブリヂストン新体操クラブ / JJJ 9.100 8.275 8.275 25.650
     原　古都里 9.100

     江崎　麻有里 8.275
     安部　麻里乃 8.275

37 フェアリーＲ．Ｇ．ながの / JJJ 8.075 9.325 8.200 25.600
     森　彩圭 8.075

     宮下　麻衣 9.325
     宮原　朱璃 8.200

38 梶原ジュニア新体操クラブ / JJJ 9.100 9.150 7.325 25.575
     石川　桜華 9.100
     松本　千春 9.150
     松田　美晴 7.325

39 ＣＡＮＤＹ．Ｍ．ＲＧ / JJJ 8.925 8.650 7.975 25.550
     加藤　智子 8.925
     吉江　晴菜 8.650
     秋山　実央 7.975
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点

40 ぱる新体操クラブ / JJJ 7.200 10.175 8.100 25.475
     小林　夏緒 7.200
     鈴木　弥優 10.175

     星野　葵 8.100
40 ティンカーベルＲＧ / JJJ 8.700 9.800 6.975 25.475

     金野　春菜 8.700
     能村　遥香 9.800
     松川　優奈 6.975

42 三木ＲＧ / JJJ 8.550 8.150 8.750 25.450
     三好　菜絵 8.550
     小松　栞奈 8.150

     橋本　早緒梨 8.750
43 サンシャイン新体操クラブ / JJJ 8.400 8.575 8.375 25.350

     具志　栞奈 8.400
     暮石　康深 8.575
     山下　千秋 8.375

44 ハーツＲ・Ｇ　名古屋 / JJJ 8.900 8.050 8.200 25.150
     足立　利菜 8.900
     高木　美邑 8.050

     佐藤　雅 8.200
45 アミューズＲ．Ｇ．Ｃ． / JJJ 8.325 8.425 8.300 25.050

     石井　友梨香 8.325
     飯田　奈々 8.425

     小田　七菜子 8.300
46 トゥインクルクラブ / JJJ 8.075 8.475 8.475 25.025

     青木　香実 8.075
     岩佐　南瑠美 8.475

     三浦　志麻 8.475
47 仙台大☆Ｒ．Ｇ / JJJ 9.175 7.650 8.175 25.000

     大久保　幸奈 9.175
     鈴木　茉美 7.650
     佐藤　史野 8.175

47 アートジムナスティッククラブ / JJJ 8.150 8.525 8.325 25.000
     高木　舞 8.150

     岡地　明日香 8.525
     中村　友理奈 8.325

49 竹田ＲＧ・Ｊｒ / JJJ 8.950 7.950 7.950 24.850
     森光　明香 8.950
     津田　愛実 7.950
     兵頭　有希 7.950

50 秋川新体操クラブきらら / JJJ 7.375 9.025 8.425 24.825
     永井　実来 7.375

     谷　愛彩 9.025
     福元　麻衣 8.425

51 サンシャイン・ワカバＲ．Ｇ / JJJ 8.150 9.150 7.400 24.700
     上大田　好花 8.150

     佐々木　実乃里 9.150
     澤井　愛実 7.400

52 ちちぶ新体操クラブ / JJJ 7.350 8.600 8.575 24.525
     山田　眞子 7.350
     永井　実緒 8.600

     山田　鼓富葵 8.575
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点

53 Ｈｉｍｉ　Ｒ．Ｇ．Ｊｒ / JJJ 7.800 8.075 8.625 24.500
     久保　彩奈 7.800
     津田　瑞希 8.075
     山田　夏澄 8.625

54 千葉ＲＧクラブ / JJJ 6.850 9.700 7.900 24.450
     清水　優希 6.850
     吉川　綾香 9.700
     原　ひかり 7.900

55 LUCE R.G / JJJ 7.225 8.600 8.550 24.375
     並木　萌香 7.225

     坂口　理沙子 8.600
     石川　莉子 8.550

56 レインボーＲ．Ｇ．ちの / JJJ 8.275 7.675 8.400 24.350
     山下　奏絵 8.275
     宮下　杏美 7.675
     笠原　鈴花 8.400

57 Ripple RG / JJJ 9.125 7.875 7.225 24.225
     松尾　香代子 9.125

     山口　梨花 7.875
     數住　明里 7.225

58 Pretty COSMOS / JJJ 7.800 8.175 8.225 24.200
     藤高　成美 7.800
     清野　茜音 8.175
     山岸　美穂 8.225

59 ジャクパＲＧ東京 / JJJ 7.600 7.850 8.700 24.150
     土田　しほり 7.600
     濱野　優衣 7.850
     須藤　美季 8.700

60 ＡＳＫＡ・ＲＧ / JJJ 6.900 8.500 8.675 24.075
     中村　茉鈴 6.900
     橘木　理沙 8.500

     中村　知耶子 8.675
61 フレッシュ新潟Ｒ.Ｇ. / JJJ 6.925 9.475 7.575 23.975

     井戸村　莉央 6.925
     小林　礼奈 9.475

     広瀬　悠 7.575
62 友ステーションジュニア / JJJ 9.050 7.375 7.500 23.925

     松尾　悠花 9.050
     柳原　玲奈 7.375

     島崎　花 7.500
62 LalaRG co / JJJ 7.975 7.550 8.400 23.925

     田邉　真凜 7.975
     皆見　萌 7.550

     酒井　日南子 8.400
64 白土新体操クラブ / JJJ 6.975 8.100 8.775 23.850

     横田　菜月 6.975
     斉藤　あずさ 8.100

     遠入　弘菜 8.775
64 梶原新体操クラブ / JJJ 8.125 7.775 7.950 23.850

     安部　麻奈美 8.125
     三島　奈々美 7.775

     小川　実記 7.950
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点

66 ポーラ☆スターＲＧ / JJJ 8.200 7.900 7.725 23.825
     赤羽　真彩 8.200
     米窪　咲香 7.900
     宮下　朝羽 7.725

67 グリーンカレッジＲＧ / JJJ 8.800 8.175 6.800 23.775
     森　彩也夏 8.800

     安藤　紗由莉 8.175
     山田　奈都美 6.800

68 LaLa RGC / JJJ 7.650 7.150 8.925 23.725
     榎元　いづみ 7.650

     岡野　未悠 7.150
     日下部　千尋 8.925

69 土屋ＲＧ．Ｊｒ / JJJ 7.600 6.625 9.450 23.675
     仲元寺　加奈子 7.600

     浅野　未来 6.625
     波多野　由香里 9.450

70 WMO新体操クラブ / JJJ 7.700 8.450 7.325 23.475
     鎌田　祐未子 7.700

     浦中　苑未 8.450
     久保　春乃 7.325

71 東台新体操クラブ / JJJ 7.625 8.675 7.150 23.450
     西田　有沙 7.625

     森　美波 8.675
     水野　育美 7.150

72 神戸すみれ新体操クラブ LITTLE / JJJ 7.425 7.200 8.700 23.325
     加々見　晴菜 7.425

     木﨑　桃子 7.200
     瀬戸　和香子 8.700

73 明石ＲＧ / JJJ 7.850 8.400 7.050 23.300
     大前　直子 7.850
     浜田　紗里 8.400
     真形　萌子 7.050

74 Animon RG / JJJ 5.950 10.075 7.225 23.250
     伊藤　桃子 5.950
     片山　郁野 10.075
     高山　綾香 7.225

74 スポーツクラブＺｉｐ麻生 / JJJ 7.600 7.250 8.400 23.250
     佐藤　麗奈 7.600
     星　美南穂 7.250

     鈴木　由莉香 8.400
76 ふじしま新体操クラブ / JJJ 7.700 6.475 9.050 23.225

     鶴見　杏奈 7.700
     木口　祐菜 6.475

     ｻｲｰﾄﾞ横田仁奈 9.050
77 ｇｒａｃｅ　Ｊｒ　ＲＧ / JJJ 7.375 8.150 7.600 23.125

     手川　咲貴 7.375
     近藤　芽衣 8.150

     若狭　沙季子 7.600
78 Shaleur R.G / JJJ 7.425 7.600 8.025 23.050

     大谷　里菜 7.425
     鈴木　みさと 7.600
     上藤　佳絵 8.025
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点

79 村上新体操クラブ / JJJ 7.300 7.275 8.400 22.975
     平田　凪彩 7.300
     高野　美幸 7.275

     狩生　喜美子 8.400
80 サンルナティ新体操クラブ / JJJ 7.950 7.475 7.500 22.925

     竹内　愛琴 7.950
     木舟　優 7.475
     升井　萌 7.500

81 与野クラブ「ファインＲＧ」 / JJJ 7.450 7.300 8.150 22.900
     永峰　若菜 7.450
     江口　真優 7.300
     永嶋　樹里 8.150

82 ジャクパＪｒ．ＲＧ東京 / JJJ 7.025 7.050 8.775 22.850
     島谷　花ノ子 7.025
     小林　和佳奈 7.050
     河瀬　世利香 8.775

83 レインボーＲ．Ｇ．おかや / JJJ 7.175 7.350 8.150 22.675
     篠原　理夢亜 7.175

     穂高　碧 7.350
     三澤　奈々 8.150

84 小島新体操クラブ / JJJ 7.275 9.100 6.125 22.500
     金丸　文菜 7.275

     深沢　いずみ 9.100
     田中　綾美 6.125

84 ＢＩＧスポーツクラブ / JJJ 6.650 8.175 7.675 22.500
     染谷　楓 6.650

     後藤　りみ 8.175
     池上　葉月 7.675

86 Shaleur R.G.C / JJJ 7.250 8.575 6.575 22.400
     桂田　萌子 7.250

     森　尚子 8.575
     福井　帆波 6.575

87 ｍ．ｍ　ＲＳＧ / JJJ 6.875 7.650 7.800 22.325
     雨宮　果子 6.875
     中野　瑞希 7.650
     岩見　彩子 7.800

88 エンジェルＲ．Ｇ．クラブ　びび / JJJ 6.875 7.300 8.100 22.275
     水野　菜月 6.875

     三枝　由里奈 7.300
     川治　明恵 8.100

89 セイシン新体操クラブ / JJJ 7.800 7.175 7.275 22.250
     藤掛　里美 7.800
     後藤　美紅 7.175
     水野　美有 7.275

90 ミズノ舞洲新体操教室 / JJJ 8.350 6.650 7.225 22.225
     山田　あかり 8.350

     前川　梨乃 6.650
     佐藤　由芽 7.225

90 アップルシェイクＲＧクラブ / JJJ 6.975 8.250 7.000 22.225
     保坂　凌 6.975

     小林　明日香 8.250
     母袋　佳菜 7.000
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点

92 ヨーケンスポーツクラブ / JJJ 8.150 6.975 7.050 22.175
     舘野　伶奈 8.150
     阿保　侑莉 6.975

     小坂　百合子 7.050
93 舞Ｋｉｄｓ　Ｒ．Ｐ．Ｇ． / JJJ 6.550 7.625 7.975 22.150

     矢野　真琴 6.550
     大久保　遥香 7.625

     斉藤　彩夏 7.975
94 すすき野Ｒ・Ｇ / JJJ 7.700 6.200 8.200 22.100

     友成　秋乃 7.700
     上岡　里帆 6.200
     木村　眞子 8.200

95 伊那ｼﾞｭﾆｱ新体操ポーラ☆スター / JJJ 7.275 6.975 7.825 22.075
     原　未紗希 7.275
     唐澤　咲良 6.975
     有賀　莉穂 7.825

96 熊本市ｼﾞｭﾆｱ新体操クラブ水前寺 / JJJ 7.300 6.875 7.875 22.050
     吉田　ひかり 7.300

     三浦　彩夏 6.875
     濵口　由衣 7.875

97 ＴＩＮＫ　Ｒ．Ｇ． / JJJ 6.300 8.300 7.400 22.000
     式　茜里 6.300

     田中　砂帆 8.300
     嶋崎　梨南 7.400

98 すすき野新体操クラブ / JJJ 7.550 5.925 8.325 21.800
     竹本　実咲 7.550

     樋渡　梓 5.925
     千波　礼佳 8.325

98 エンジェルＲ．Ｇ．クラブ　きら / JJJ 7.275 6.800 7.725 21.800
     小玉　実乃理 7.275
     小林　愛里沙 6.800

     赤坂　藍 7.725
100 ＲＧ葛飾新体操クラブ / JJJ 7.150 6.850 7.675 21.675

     松田　心乃美 7.150
     永野川　萌 6.850

     枇杷木　菜摘 7.675
101 ふじしまジュニア新体操クラブ / JJJ 6.475 7.550 7.575 21.600

     鈴木　亜里紗 6.475
     高橋　里菜 7.550
     寺本　波夏 7.575

102 TOUDAI R.G / JJJ 6.850 7.925 6.700 21.475
     土屋　早世 6.850
     村上　麻衣 7.925
     虎谷　歩実 6.700

102 西福岡新体操ｸﾗﾌﾞ・マリナタウン / JJJ 7.500 7.350 6.625 21.475
     宮﨑　理奈 7.500
     稲見　優花 7.350

     小林　理紗子 6.625
104 アップルシェイクRGクラブ篠 / JJJ 7.450 8.025 5.950 21.425

     大野　愛夏 7.450
     小山　ひかり 8.025

     土屋　雪乃 5.950
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点
104 Ｄ・Ｃ・Ｔ新体操クラブ / JJJ 6.950 7.025 7.450 21.425

     江口　綾音 6.950
     和田　友里 7.025
     松村　美空 7.450

106 大宮ジュニアＲＧ / JJJ 7.250 5.150 9.000 21.400
     嶋村　季菜 7.250

     鈴木　裕里加 5.150
     堀江　咲希 9.000

107 Ｓｈｅ’ｓ　Ｒ．Ｇ． / JJJ 8.025 4.775 8.475 21.275
     浅野　真未 8.025

     日當　唯 4.775
     熊膳　美栄 8.475

108 ウーマンズＲＧ / JJJ 7.700 6.875 6.600 21.175
     杉本　音音 7.700

     田中　利可子 6.875
     平野　恵理 6.600

109 FIORE / JJJ 7.450 7.725 5.900 21.075
     西田　茉以　 7.450
     浜野　由萌　 7.725

     今井　理紗 5.900
110 エンジェルスター / JJJ 7.950 6.075 6.775 20.800

     千葉　祐里奈 7.950
     亀山　優 6.075

     小林　眞衣 6.775
110 谷口Ｒ．Ｇ． / JJJ 6.550 6.450 7.800 20.800

     石井　陽菜 6.550
     栗木　涼花 6.450
     細谷　美雪 7.800

110 西福岡新体操クラブ / JJJ 6.475 7.475 6.850 20.800
     宗　雅純 6.475
     青木　唯 7.475

     木本　沙希 6.850
110 京都アクア新体操クラブ / JJJ 7.200 6.300 7.300 20.800

     櫻井　花穂里 7.200
     見谷　芳並 6.300
     髙津　愛加 7.300

114 アミー新体操クラブ / JJJ 7.525 6.225 6.600 20.350
     櫻井　夏実 7.525

     服部　加奈子 6.225
     杉山　杏里 6.600

115 新体操サークルＷＩＺ－club / JJJ 6.700 6.925 6.625 20.250
     上石　綾 6.700

     谷口　涼子 6.925
     佐野　安珠実 6.625

116 ひこばえ新体操クラブ / JJJ 6.275 6.975 6.825 20.075
     高橋　樹 6.275

     川添　奏子 6.975
     山本　菜津季 6.825

117 Animon新体操クラブ / JJJ 7.125 6.650 6.275 20.050
     谷　亜以那 7.125
     寺輪　温美 6.650

     安田　実乃理 6.275
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点
118 奈良ＹＭＣＡ新体操クラブ / JJJ 6.275 6.225 7.375 19.875

     松原　彩夏 6.275
     髙野　祐希子 6.225

     岡田　実果 7.375
119 豊橋新体操ｸﾗﾌﾞ・小坂井ﾌﾟﾁｳｲﾝｸﾞ / JJJ 6.325 6.425 7.075 19.825

     白井　まゆ 6.325
     荻野　彰子 6.425
     中村　芽々 7.075

120 ビッグＲＧ / JJJ 5.800 7.075 6.550 19.425
     佐藤　ちひろ 5.800

     都並　梨緒奈　 7.075
     中野　凛 6.550

121 ホムキ新体操クラブ / JJJ 5.950 7.300 5.875 19.125
     日笠山　早紀 5.950

     橘　まり 7.300
     黒川　結衣 5.875

122 LUCE R.G YOKOHAMA / JJJ 6.350 5.325 7.025 18.700
     松森　奏 6.350

     藤井　玲花 5.325
     山本　海恩 7.025

122 apricot mito 新体操クラブ / JJJ 5.725 6.175 6.800 18.700
     根本　菜生 5.725
     鈴木　礼菜 6.175
     後藤　若菜 6.800

124 スポーツクラブＡＺ　Ｂ / JJJ 6.950 4.275 7.275 18.500
     小島　かおり 6.950

     明石　菜奈子 4.275
     渡辺　早貴 7.275

125 プラザモモＲＧグループ / JJJ 6.150 5.875 6.300 18.325
     森　悠希 6.150

     小原　希望 5.875
     氷見　春菜 6.300

126 奈良ＹＭＣＡ ＲＧＣ / JJJ 5.775 5.775 5.675 17.225
     力身　茉利子 5.775

     北村　葵 5.775
     浦本　真帆 5.675

127 戸塚新体操クラブ / JJJ 4.250 5.975 6.825 17.050
     松本　ありさ 4.250

     青柳　佑佳子 5.975
     伊東　彩音 6.825

128 立川子供新体操クラブ / JJJ 5.750 5.800 5.275 16.825
     安藤　愛恵 5.750
     西貝　美優 5.800
     下田　千滉 5.275

129 ＴＲＥＳＯＲ / JJJ 8.225 0.000 7.700 15.925
     長田　清美 8.225
     穂波　沙希 0.000
     齊藤　真耶 7.700

130 とうだいJr新体操クラブ / JJJ 5.400 4.550 5.550 15.500
     岸　夏海 5.400

     中村　柚歩 4.550
     安藤　夕貴 5.550
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第17回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ リボン 得点
131 ラ・バンビーネ ＲＧ / JJJ 4.100 4.050 4.450 12.600

     棚町　莉帆 4.100
     高橋　千聖 4.050
     田中　美優 4.450
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